ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об отложении рассмотрения дела

об административном правонарушении № 05-02/14.38/02-2014

06 мая 2014 года                                                                                                        г. Салехард

Руководитель Управления Федеральной антимонопольной службы по Ямало-
Ненецкому автономному округу Печерин Олег Юрьевич, рассмотрев
постановление заместителя начальника полиции ОМВД России по г. Салехарду
В.В. <...> о передаче сообщения по подведомственности от 15.03.2014 и протокол об
административном правонарушении № 05-02/14.38/02-2014, свидетельствующие о
нарушении гражданином <...> части 3 статьи 19  Федерального закона № 38-ФЗ «О
рекламе»  и части 1 статьи 14.38 Кодекса Российской Федерации об
административных правонарушениях (далее – КоАП РФ)  -  Размещение рекламы,
имеющей сходство с дорожными знаками, или размещение рекламы на знаке
дорожного движения, его опоре или любом ином приспособлении,
предназначенном для регулирования дорожного движения, руководствуясь п. 1 ч.
1 ст. 29.4 КоАП РФ,

УСТАНОВИЛ:

В материалах дела об административном правонарушении № 05-02/14.38/02-2014
отсутствуют документы о надлежащем уведомлении <...> о месте и времени
рассмотрения дела № 05-02/14.38/02-2014.

Руководствуясь статьей 29.7  Кодекса Российской Федерации об
административных правонарушениях (далее - КоАП),

ОПРЕДЕЛИЛ:

    1. Дело № 05-02/14.38/02-2014 отложить.

    2. Назначить рассмотрение дела об административном правонарушении № 05-
02/14.38/02-2014 на 04.06.2014 в 09 ч. 00 мин. по адресу: г. Салехард, ул. Губкина, 13,
каб. 23, тел. (34922) 3-41-26.

Явка  лица,  в  отношении  которого возбуждено дело об административном
правонарушении, обязательна.

Неявка в указанный срок лица, в отношении которого возбуждено дело об
административном правонарушении, либо его законного представителя, будет
расценена как отказ от участия в рассмотрении дела об административном
правонарушении.

В случае невозможности явки лица, в отношении которого возбуждено дело об
административном правонарушении либо его законного представителя на

consultantplus://offline/ref=F2C0C93DE07F1A2897FB8472F7748E1FB0BF2EF6E66421DC47D84293D30D0CECF2592B6546033275EC6ED
consultantplus://offline/ref=7C6DDBD5493CA7999AA83C70320771D27BE0C661DCB5F1E376B7FA94CBAFE10868293C582AE69624q609C

рассмотрение дела об административном правонарушении № 05-02/14.3/13-2012,
необходимо уведомить об этом Ямало-Ненецкое УФАС России факсом (34922) 3-47-
08)) либо электронной почтой (to89@fas.gov.ru).

С материалами дела можно ознакомиться по адресу: ЯНАО, г. Салехард, ул.
Губкина, 13, каб. 34 тел. (34922) 3-56-80 в рабочее время.

Руководитель управления                                                                                   О.Ю. Печерин

mailto:to89@fas.gov.ru